ردیف نام اثر نام پادشاه تاریخ تزیینات (دارد نامشخص) توضیحات ترسیم (وکتور سرپوش‌ها) عکس سرپوش عکس اثر
سنگ قیمتی مروارید پر
۱ شاهزاده آقا محمد خان اواخر سده ۱۸ * ندارد * احتمالا اثر محمد صادق پرتو احتمالا از آقا محمد خان (فالک، ۱۳۹۳: ۸).
۲ نگاره‌ای از آقا محمد خان آقا محمد خان ۱۵ ربیع الثانی (قمری) ۱۱۹۵ * * * نخستین تاج‌گذاری در استرآباد (URL).
۳ پرتو پادشاه فتحعلی شاه قاجار ۱۲۱۳ ه ق * * * ۱۷۹۹ میلادی (موسسه روابط بین کشورهای مشترک المنافع، لندن) اهدافی وزیر امور خارجه رایبسون، نقاشان درباری، لوحه ۲۷، شماره ۱ (فالک، ۱۳۹۳: ۴۳).
۴ پرتو نشسته پادشاه فتحعلی شاه قاجار * ندارد * به نمایش گذاشته شده در نمایشگاه بین‌المللی هنر ایران، لندن، ۱۹۱۳ (فالک، ۱۳۹۳: ۱۲).